
  

  

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 1 Smlouvy 

Bližší specifikace předmětu plnění 

Specifikace 

Základní informace Cílovou skupinou periodika jsou zaměstnanci Správy železnic, státní 
organizace, drážní odborové organizace a zájmové skupiny z oblasti 
železniční dopravy.  

 Bulletin Moderní železnice je jedním z kanálů interní komunikace. Jeho 
prostřednictvím jsou zaměstnanci informováni o dění v organizaci a v 
oblasti železniční dopravy. Vedle toho přináší možnosti a tipy na osobní 
a profesní rozvoj zaměstnanců a podporuje aktivity HR a CSR. 
Vydavatelem je Správa železnic, státní organizace, redakční a 
vydavatelskou činnost zajišťuje odbor komunikace O27 ve spolupráci 
s odborem personálním O10 a dalšími odbory. Za správnost a platnost 
vydání zodpovídá ředitelka odboru komunikace O27. 

Periodikum Moderní železnice vychází jedenáctkrát ročně (každý měsíc 
kromě srpna) v nákladu 5000 ks a v rozsahu 8 stran (jedno rozšířené 
vydání o rozsahu 12 stran a jedno vydání s vloženou přílohou 1 strana 
formátu A3).  

 Vychází v tištěné podobě a elektronicky na intranetu a webu Správy 
železnic ve formátu PDF.  

Zadání  Zajištění tisku v požadované kvalitě v nákladu 5 000 ks, formátu A3, 
rozsahu 8 stran, barevnosti 4/4 (CMYK/CMYK). Kvalita papíru: 80g REC 
Ecoline a ve zpracování ořezu, falc na transportní formát A4.  

 Zajištění realizace a tisku maximálně 2 příloh periodika za kalendářní rok 
(jedno rozšířené vydání a jedna příloha), ve formátu A3 a v barevnosti a 
kvalitě papíru stejné, jako je u výroby periodika Moderní železnice. 

 Zajištění distribuce periodika podle distribučního rozdělovníku, který je 
obsahem Přílohy č. 2 Smlouvy, na jednotlivá pracoviště Správy železnic, 
státní organizace v termínu stanoveném harmonogramem, a to včetně 
případného poštovného. 

   Zajištění jazykové korektury. 

 Zajištění vyúčtování a vzájemného zápočtu z inzerce. 

 Zajištění vyplácení honorářů autorům textů a fotografií za každé vydané 
číslo do výše 3000 Kč za jedno číslo. 

 Zajištění grafické podpory, sazby a zlomu textů a fotografií, zanesení 
editačních a jazykových korektur. 



  

 

2/3    
 

   Zajištění předtiskové přípravy včetně postprodukce fotografií. 

   Zpracování PDF pro web. 

  

Počet na dané roky 4 vydání v roce 2023, 11 v roce 2024 a 7 v roce 2025 (viz níže časový 
harmonogram) 

Jedná se tedy o zakázku na dva roky 08/2023 až 07/2025 

 

Pozn. 1: předpokládaná cena za 2 roky/celý předmět plnění této veřejné zakázky zahrnuje částku 
66 000,- Kč, která je vyhrazena na vyplacení honorářů.  

Pozn. 2: z výsledného vyúčtování každého čísla se odečte případný příjem z inzerce, který 
dodavatel vyúčtuje inzerentovi. Rozsah a zařazení inzerce podléhá předchozímu písemnému 
souhlasu zadavatele. 

 

Lokalita 
Po celém území ČR  distribuční rozdělovník Příloha č. 2 Smlouvy 

Zahájení plnění od účinnosti smlouvy  

Ukončení plnění  2 roky od data účinnosti smlouvy 

Časový harmonogram vydání periodika Moje železnice 

9/2023   září 2023 

10/2023  říjen 2023 

11/2023  listopad 2023 

12/2023  prosinec 2023 

 

1/2024   leden 2024 

2/2024   únor 2024 

3/2024             březen 2024 

4/2024    duben 2024 

5/2024   květen 2024 

6/2024   červen 2024 

7-8/2024  červenec-srpen 2024 

9/2024   září 2024 

10/2024  říjen 2024 



  

 

3/3    
 

11/2024  listopad 2024 

12/2024  prosinec 2024 

 

1/2025   leden 2025 

2/2025               únor 2025 

3/2025             březen 2025 

4/2025             duben 2025 

5/2025   květen 2025 

6/2025                       červen 2025 

7-8/2025                    červenec – srpen 2025 


